
LMIV Datenblatt zum Artikel

Milde Hoisin-Würzsauce

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Öffnen im Kühlschrank lagern und innerhalb weniger Wochen verbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Wasser, Zucker, fermentierte Sojabohnenpaste 12% (SOJAbohnen, WEIZENmehl, Salz, Wasser, Zucker, Geschmacksverstärker: E621,
Konservierungsstoff: E211), Salz, Branntweinessig, modifizierte Tapiokastärke, Knoblauch, SESAMöl, Sternanis, Farbstoff: E150C, Konservierungsstoff:
E202.

Abmessungen: Bruttogewicht 0.609 Kilogramm,Nettogehalt 455.00 Milliliter

Kontakt:  Name: Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG; Adresse: Industriestraße 40-42, 28876 Oyten, Germany

Allergene: Sesamsamen und Sesamsamenderivate, Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate, Sojabohne und Sojabohnenderivate. Enthält - Ist im Produkt enthalten
Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Sesamsamen und -erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 226 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 958 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 1.7 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0.3 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 51 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 43 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 1.7 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 6.6 Gramm
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